CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

Edital n.º 03/CMDCA/2014

Divulga a relação dos candidatos aprovados na prova
escrita do processo de escolha unificado para membros do
Conselho Tutelar de Pescaria Brava e dá outras
providências.

DILNEY DA LUZ, Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA de Pescaria Brava/SC, no uso de sua competência, e em

consonância com o disposto na Lei Federal nº. 8.069 de 13 de julho de 1990, Lei

Municipal nº. 024 de 26 de março de 2013.

 RESOLVE:

 Art. 1º – Divulgar a relação dos candidatos aprovados na prova escrita realizada no

dia 05/07/2015, conforme relação abaixo:

Art. 2º – Caberá recurso a Comissão Eleitoral, quanto às respostas divulgadas no

gabarito. O recurso deverá ser impetrado por escrito pelo candidato de 09/07/2015 a

15/07/2015, no período das 13h30min às 18h00min horas, na sede da secretaria

municipal de Assistência Social, devendo conter:

a) Nome do candidato e número da inscrição;

b) Indicação do número da questão, da resposta marcada pelo candidato e da

resposta divulgada no gabarito;

1. Aline Venâncio Crescêncio - 7,2

2. André Marques Gonçalves – 8,0

3. Claudio Ambrósio Paulo - 7,2

4. Cristine Luiz – 6,0

5. Eliane Souza Aguiar – 7,4

6. Gilmar Aguiar – 8,4

7. Mariane Vieira Rocha – 7,2

8. Rosana de Souza Santos Gonçalves - 7,0

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE

c) Argumentação lógica e consistente.

Pescaria Brava, 08 de julho de 2014.

Dilney Da Luz
Presidente CMDCA/Pescaria Brava/SC